
Usnesení RM z 62. schůze  

ZÁPIS USNESENÍ           21. DUBNA 2017 

 

   

  R A D A  M Ě S T A  N E J D K U  

62. SCHŮZE 

 

Přítomni: Ing. Lubomír Vítek, Jan Tóth, Ludmila Vocelková, Bc. Zdeněk Plas, Bc. Jaromír Trtík    

Omluveni:  

Hosté: Bc. Markéta Šebková  

Zapisovatel: Ing. Lubomír Vítek  

 

Rada města schvaluje předložený program jednání.  

 

    4-0-0 

 

1. Smlouva o zřízení věcného břemene č. OISM/2017/143     

 

č. RM/1606/62/17 RM schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene -služebnosti na 

uložení přípojky vodovodu ze studny a braní vody ze studny v rozsahu 5,41m2 na pozemku 

parcely č. 1503/13 k. ú. Nejdek, přístup k zařízení za účelem zřídit, provozovat, vstupovat, 

opravovat, vjíždět a odstraňovat ve prospěch CVINGER BUS s r.o., Nádražní 108, Nejdek, IČ 

26370336. Pozemková služebnost uložení přípojky vodovodu ze studny se zřizuje za 

jednorázovou úhradu ve výši 6.776,- Kč včetně DPH, a pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

 

termín: 15. 6. 2017 zodpovídá: OISM    4-0-0 

 

2. Smlouva o zřízení věcného břemene č. OISM/2017/152     

 

č. RM/1607/62/17 RM schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na uložení 

plynárenského zařízení STL přípojka včetně jeho součástí, příslušenství, opěrných a 

vytyčovacích bodů v celkové délce 4,6 m v rozsahu 1m na obě strany od půdorysu 

plynárenského zařízení, na pozemku parcely číslo 3323 katastrálního území Nejdek, přístup 

k zařízení za účelem zřídit, provozovat, vstupovat, opravovat, vjíždět a odstraňovat ve 

prospěch GasNet, s.r.o. Klíšská 940/96, Klíše, Ústí nad Labem, IČ 27295567, a pověřuje 

starostu podpisem smlouvy. Pozemková služebnost plynárenského zařízení se zřizuje za 

jednorázovou úhradu ve výši 7.502,- Kč včetně DPH. 
 

termín: 15. 6. 2017 zodpovídá: OISM    4-0-0 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Usnesení RM z 62. schůze              21. dubna 2017 

   Strana 2 (celkem 6) 

Příchod: pan Bc. Plas 09:04 

 

3. Revokace usnesení a schválení smlouvy o zřízení věcného břemene č. OISM/2017/153    

 

č. RM/1608/62/17 RM revokuje usnesení č.RM/1552/59/17. 

 

termín: 15. 6. 2017 zodpovídá: OISM    5-0-0 

 

č. RM/1609/62/17 RM schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene a dohodu o 

zrušení služebnosti na uložení plynárenského zařízení STL přípojka včetně jeho součástí, 

příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů v celkové délce 4,61 m v rozsahu 1m na obě 

strany od půdorysu plynárenského zařízení, na pozemku parcely č. 3187/1 katastrální území 

Nejdek, přístup k zařízení za účelem zřídit, provozovat, vstupovat, opravovat, vjíždět a 

odstraňovat ve prospěch GasNet, s.r.o. Klíšská 940/96, Klíše, Ústí nad Labem, IČ 27295567, a 

pověřuje starostu podpisem smlouvy. Pozemková služebnost plynárenského zařízení se 

zřizuje za jednorázovou úhradu ve výši 7.260,- Kč včetně DPH.  

 

termín: 15. 6. 2017 zodpovídá: OISM    5-0-0 

 

4. Kupní smlouva č. OISM/2017/148 

 

č. RM/1610/62/17 RM schvaluje uzavření Kupní smlouvy a smlouvy o zřízení předkupního 

práva č. OISM/2017/148 o prodeji pozemku na výstavbu RD, pozemek p. č. 849/9, část o 

výměře 1300 m
2
 a pozemek p. č.849/4, o výměře 84 m

2
 v katastrálním území Nejdek za 

285.111,-Kč včetně 21%DPH, a pověřuje starostu města jejím podpisem. 

 

termín: 15. 6. 2017 zodpovídá: OISM    5-0-0 

 

5. Výběr nejvýhodnější nabídky veřejné zakázky malého rozsahu na služby „Studie 

proveditelnosti – Karlova stezka II. – další rozvoj a pokračování Karlovy stezky“ 

a uzavření smlouvy o dílo 

č. RM/1611/62/17 RM schvaluje výběr nejvýhodnější nabídky veřejné zakázky malého 

rozsahu na služby „Studie proveditelnosti – Karlova stezka II. – další rozvoj a pokračování 

Karlovy stezky“ a uzavření smlouvy o dílo. 

termín: 31. 12. 2017 zodpovídá: OISM    5-0-0 

 

6. Podmínky dotace z Integrovaného regionálního operačního programu Sociální 

infrastruktura – integrované projekty IPRÚ na vybudování sociálního bydlení 

č. RM/1612/62/17 RM bere na vědomí podmínky dotace z Integrovaného regionálního 

operačního programu Sociální infrastruktura – integrované projekty IPRÚ na vybudování 

sociálního bydlení a pověřuje Komisi pro rozvoj města a přidružené katastry vypracováním 

doporučení postupu k řešení rekonstrukce bytového domu v ul. Smetanova čp. 463 a ul. 

Údolní čp. 322 na sociální bydlení. 

termín: 30. 5. 2017 zodpovídá: OISM    5-0-0 

 

 

 

 

 



Usnesení RM z 62. schůze              21. dubna 2017 

   Strana 3 (celkem 6) 

7. Příkazní smlouva č. OISM/2017/150 

 

č. RM/1613/62/17 RM schvaluje uzavření Příkazní smlouvy č. OISM/2017/150 na zajištění 

administrace a dotačního managementu projektu „Zahrada v přírodním stylu při mateřské 

škole Nejdek“ v době jeho udržitelnosti, se společností TI SYSTEMS s.r.o., Hornická 2252/6, 

356 01 Sokolov, zastoupenou Mgr. Tomášem Správkou, a pověřuje starostu podpisem 

smlouvy. 

 

termín: 31. 5. 2017 zodpovídá: OISM    5-0-0 

 

8. Žádost o splátkový kalendář 

 

č. RM/1614/62/17 RM schvaluje uhradit dlužné faktury za vodné a stočné č. 417010067, 

416120071, 416070188, 411700018 v celkové výši 5.017,- Kč v měsíčních splátkách ve výši 

1.000,- Kč od dubna 2017, přičemž poslední splátka bude činit 1.017,- Kč. 

 

termín: 5. 5. 2017 zodpovídá: OE   4-1-0 

 

9. Žádost o splátkový kalendář 

 

č. RM/1615/62/17 RM schvaluje uhradit dlužné faktury za vodné a stočné č. 417020357 a 

417030002 v celkové výši 11.308,- Kč v měsíčních splátkách ve výši 1.000,-Kč od dubna 2017, 

přičemž poslední splátka bude činit 1.308,-Kč. 

 

termín: 5. 5. 2017 zodpovídá: OE   5-0-0 

 

10. Rozpočtové opatření 

 

č. RM/1616/62/17 RM souhlasí a doporučuje ZM ke schválení následující rozpočtové 

opatření: 

 

01) OSVŠ 

MŠ Husova – příspěvek od zřizovatele (výdaj) 

Odd. 31 § 11, pol. 6351, org. 0205, Ka 09    + 158 300,00 Kč 

Rozpočtová rezerva (výdaj) 

Odd. 64 § 09, pol. 5901, org. 0304, Ka 02    - 158 300,00 Kč 

 

termín: 14. 6. 2017 zodpovídá: OE   5-0-0 

 

č. RM/1617/62/17 RM schvaluje v souladu s § 16 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, následující rozpočtová opatření: 
 

01) OISM - investice 

Rekonstrukce komunikace – Švermova ul. (příjem) 

Odd. 22 § 19, pol. 2324, org. 0978, Ka 03    + 100 000,00 Kč 

Rozpočtová rezerva (výdaj) 

Odd. 64 § 09, pol. 5901, org. 0304, Ka 02    + 100 000,00 Kč 

 

02) OISM – správa majetku 

OISM – VPP - dohoda KVA-V-3/2017 (příjem) 

Odd. -- § --, pol. 4116, org. 5651, Ka 04, UZ 13101   + 675 000,00 Kč 

OISM – platy - VPP - dohoda KVA-V-3/2017 (výdaj) 

Odd. 61 § 71, pol. 5011, org. 5651, Ka 04, UZ 13101  + 503 731,00 Kč 



Usnesení RM z 62. schůze              21. dubna 2017 

   Strana 4 (celkem 6) 

OISM – pojistné SP - VPP - dohoda KVA-V-3/2017 (výdaj) 

Odd. 61 § 71, pol. 5031, org. 5651, Ka 04, UZ 13101  + 125 933,00 Kč 

OISM – pojistné ZP - VPP - dohoda KVA-V-3/2017 (výdaj) 

Odd. 61 § 71, pol. 5032, org. 5651, Ka 04, UZ 13101  +   45 336,00 Kč 

 

03) OSVŠ 

ZŠ nám. Karla IV. - odpisy (příjem) 

Odd. 31 § 13, pol. 2122, org. 1201, Ka 09    +     8 000,00 Kč 

ZŠ nám. Karla IV. - odpisy (výdaj) 

Odd. 31 § 13, pol. 5331, org. 1201, Ka 09    +     8 000,00 Kč 

ZŠ Karlovarská - odpisy (příjem) 

Odd. 31 § 13, pol. 2122, org. 1202, Ka 09    +   26 000,00 Kč 

ZŠ Karlovarská - odpisy (výdaj) 

Odd. 31 § 13, pol. 5331, org. 1202, Ka 09    +   26 000,00 Kč 

MŠ Nerudova - odpisy (příjem) 

Odd. 31 § 11, pol. 2122, org. 1204, Ka 09    +   18 000,00 Kč 

MŠ Nerudova - odpisy (výdaj) 

Odd. 31 § 11, pol. 5331, org. 1204, Ka 09    +   18 000,00 Kč 

MŠ Husova - odpisy (příjem) 

Odd. 31 § 11, pol. 2122, org. 1205, Ka 09    +     1 000,00 Kč 

MŠ Husova - odpisy (výdaj) 

Odd. 31 § 11, pol. 5331, org. 1205, Ka 09    +     1 000,00 Kč 

MŠ Závodu míru - odpisy (příjem) 

Odd. 31 § 11, pol. 2122, org. 1206, Ka 09    +     1 000,00 Kč 

MŠ Závodu míru - odpisy (výdaj) 

Odd. 31 § 11, pol. 5331, org. 1206, Ka 09    +     1 000,00 Kč 

MŠ Lipová - odpisy (příjem) 

Odd. 31 § 11, pol. 2122, org. 1207, Ka 09    +     1 000,00 Kč 

MŠ Lipová - odpisy (výdaj) 

Odd. 31 § 11, pol. 5331, org. 1207, Ka 09    +     1 000,00 Kč 

Příspěvkové organizace – MŠ Nerudova-dotace z KÚKK, zjednod. vykazování (příjem) 

Odd. -- § --, pol. 4116, org. 0204, Ka 09, ÚZ 33063, ZJN 325 +   24 147,99 Kč 

Příspěvkové organizace – MŠ Nerudova-dotace z KÚKK, zjednod. vykazování (příjem) 

Odd. -- § --, pol. 4116, org. 0204, Ka 09, ÚZ 33063, ZJN 321 +     4 261,41 Kč 

Příspěvkové organizace – MŠ Nerudova-dotace z KÚKK, zjednod. vykazování (výdaj) 

Odd. 31 § 11, pol. 5336, org. 0204, Ka 09, ÚZ 33063, ZJN 325 +   24 147,99 Kč 

Příspěvkové organizace – MŠ Nerudova-dotace z KÚKK, zjednod. vykazování (výdaj) 

Odd. 31 § 11, pol. 5336, org. 0204, Ka 09, ÚZ 33063, ZJN 321 +     4 261,41 Kč 

 

04) OK 

Muzeum - honoráře (výdaj) 

Odd. 33 § 15, pol. 5041, org. 0004, Ka 10    -   45 000,00 Kč 

Propagace a reprezentace města - materiál (výdaj) 

Odd. 21 § 43, pol. 5139, org. 0013, Ka 10    +   15 000,00 Kč 

Propagace a reprezentace města - služby (výdaj) 

Odd. 21 § 43, pol. 5169, org. 0013, Ka 10    +   30 000,00 Kč 

 

termín: 14. 6. 2017 zodpovídá: OE  5-0-0 

 

 

 

 

 



Usnesení RM z 62. schůze              21. dubna 2017 

   Strana 5 (celkem 6) 

11. Smlouva OVaK/2017/147 

 

č. RM/1618/62/17 RM schvaluje Smlouvu OVaK č. 2017/147 o poskytování 

telekomunikačních služeb na vodojemu Žižkův vrch, 362 21 Nejdek s firmou Ondřej Tutsch, 

Vysoká Pec 149, 362 21 Nejdek, IČ: 88498905, a pověřuje starostu města podpisem. 

 

termín: 4. 5. 2017 zodpovídá: OVaK   5-0-0 

 

12. Kritéria pro stanovení pořadí přijetí dětí do MŠ 

 

č. RM/1619/62/17 RM schvaluje Kritéria pro stanovení pořadí dětí do mateřských škol 

v předloženém znění. 

 

termín: 1. 5. 2017 zodpovídá: OSVŠ   5-0-0 

 

13. Přípravná třída 

 

č. RM/1620/62/17 RM souhlasí se zřízením přípravné třídy v Základní škole Nejdek, náměstí 

Karla IV., příspěvková organizace pro školní rok 2017/2018. 

 

termín: 3. 5. 2017 zodpovídá: OSVŠ   5-0-0 

 

14. Pravidla pro zpracování informačního měsíčníku města Nejdku – Nejdeckých listů 

05/2017 

 

č. RM/1621/62/17 RM schvaluje Pravidla pro zpracování informačního měsíčníku města 

Nejdku – Nejdeckých listů 05/2017 s účinností od 1. 5. 2017, která nahrazují Pravidla 

schválená usnesením č. RM/479/15/15.  

 

termín: 30. 5. 2017 zodpovídá: OK   5-0-0 

 

15. Stanovení vstupného do Městského muzea Nejdek 

 

č. RM/1622/62/17 RM schvaluje Ceník vstupného do Městského muzea Nejdek s účinností od 

1. 5. 2017.  

 

termín: 30. 5. 2017 zodpovídá: OK   5-0-0 

 

16. Příspěvek nadaci St. Joachim 

 

č. RM/1623/62/17 RM neschvaluje poskytnutí příspěvku z rozpočtu města ve výši 25.000 Kč 

Nadaci St. Joachim, Třída Dukelských hrdinů 339, 362 51 Jáchymov, IČ 05089689, 

zastoupené revizorem nadace Ladou Baranek Lapinovou. 

 

termín: 30. 5. 2017 zodpovídá: OK   4-0-1 

 

Komise 

 

č. RM/1624/62/17 RM bere na vědomí zápis ze společného zasedání Kulturní a Školské komise 

při Radě města Nejdku ze dne 29. 3. 2017 

 

termín: 21. 4. 2017 zodpovídá:    5-0-0 



Usnesení RM z 62. schůze              21. dubna 2017 

   Strana 6 (celkem 6) 

 

 

 

Různé 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Nejdku dne 21. dubna 2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Lubomír Vítek     Ludmila Vocelková Jan Tóth 

      starosta     místostarostka   místostarosta 

 


